令和７年 1 月 16 日

 各位

                              奥州ユナイテッドＦＣ

 代表 佐 藤 訓 文

奥州ユナイテッドＦＣ・プリンセス説明会のお知らせ

厳寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 奥州ユナイテッドＦＣ・プリンセスは、奥州市に拠点を置くＮＰＯ法人シチズンスポーツ

奥州の傘下にある女子のサッカークラブチームです。当クラブは岩手県の女子サッカーの

発展に寄与するため、皆様のご協力のもと、創立 20 年目を迎えることができました。

 当クラブでは 2025 年 4 月に新中学校一年生になる選手の保護者を対象としたクラブの

説明会を下記のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

 中学生年代でもサッカーを続けたい選手がおりましたら、ぜひ一緒に楽しくプレーしま

しょう。

記

１ 日  時  令和７年２月９日（日） 13：00～14：00

２ 場  所  前沢スポーツセンター ２階会議室

        住所：奥州市前沢字塔ヶ崎７

３ そ の 他  ・説明会への参加を希望される方は事前に下記担当まで連絡願います。

        ・14：00～16：00、前沢スポーツセンター（体育館）で練習を行ってい

ますので、希望される方は練習に参加できます。

        ・上記日程にご都合が悪い場合は、ご都合に合わせて個別に対応いたしま

すので、下記担当まで連絡ください。

        ・当クラブは全ての年代の女子選手を受け入れています。

担当

プリンセス監督 佐藤訓久

TEL 090-9037-0512

Mail norihisa-sato@honey.ocn.ne.jp